РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.06.2019 года                            №28.
О внесении дополнений в Реестр муниципальных услуг Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района
В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2009 г. №478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», постановлением Администрации Волгоградской области  от 25.10.2010 г. №505-П «О порядке формирования и ведения государственной информационной системы «Реестр муниципальных услуг муниципального образования»,  Уставом Краснянского сельского поселения  Урюпинского  муниципального района Волгоградской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в Реестр муниципальных услуг  Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района, утвержденный постановление администрации Краснянского сельского поселения от 23.12.2016 года №52 «Об утверждении  Реестра муниципальных услуг Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района» (с учетом изменений  от 31.08.2017 года №39, от 01.03.2018 года №6, от 10.12.2018 года №48, от 20.06.2019 года №25),  Административный регламент предоставления муниципальных услуг «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию, вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Краснянского

сельского поселения                                                            Ю.В.Кабылин